UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BGĐ Hà Tĩnh, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

Về việc tham mưu triển khai thực hiện Nghị quyết số 41-NQ/TW của Bộ

Chính trị về xây dựng và phát huy vai trò của đội ngũ doanh nhân Việt Nam

Thực hiện Văn bản số 5987/UBND-KT2 ngày 27/10/2023 của UBND tỉnh

về việc tham mưu xây dựng Kế hoạch của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 41-

NQ/TW ngày 10/10/2023 của Bộ Chính trị về xây dựng và phát huy vai trò của

đội ngũ doanh nhân Việt Nam trong thời kỳ mới; ý kiến đề xuất của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3501/SKHĐT-DNĐT ngày 06/11/2023. Để có

cơ sở tổng hợp báo cáo UBND tỉnh xem xét; Ban Giám đốc Sở yêu cầu:

- Các phòng: Ngân sách, HCSN, TCĐT, NSHX, Thanh tra và Trung tâm

theo lĩnh vực quản lý nghiên cứu Nghị quyết số 41-NQ/TW ngày 10/10/2023

của Bộ Chính trị; căn cứ quan điểm, mục tiêu, định hướng phát triển, nhiệm vụ

giải pháp trọng tâm tại Nghị quyết và tình hình điều kiện cụ thể của các đơn vị,

địa phương để đề xuất các nội dung thuộc lĩnh vực được giao đưa vào Kế hoạch

hành động của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết, đảm bảo thiết

thực, hiệu quả, gửi báo cáo về phòng GCS&TCDN trước 10h ngày 08/11/2023

để tổng hợp.

- Giao phòng GCS&TCDN chủ trì phối hợp các phòng, đơn vị tổng hợp

chung, báo cáo Ban Giám đốc xem xét, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư trong ngày

08/11/2023.

Yêu cầu Trưởng các phòng, Phó Giám đốc Trung tâm tập trung thực hiện

nhiệm vụ được phân công, đảm bảo tiến độ và chất lượng theo yêu cầu; Văn

phòng Sở, phòng GCS&TCDN đôn đốc việc triển khai thực hiện Thông báo

này./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng: NS, HCSN, TCĐT,

NSHX, Trung tâm, VP.

- Lưu: VP, VT.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Ngọc

		Thanhnn.stc@hatinh.gov.vn
	2023-11-07T15:32:31+0700

		ngoctv.ubnd@@hatinh.gov.vn
	2023-11-07T16:06:46+0700

		2023-11-07T16:07:36+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2023-11-07T16:07:37+0700

		2023-11-07T16:07:38+0700